
SINT-JANSSCHOOL LEUVEN 
RUIMTE OM TE GROEIEN 

 
 

[E-MAILADRESSEN] 
 

[RIDDERSSTRAAT] [MECHELSEVEST] 

Directies 
Juf Inge - inge@sintjanleuven.be  
Meester Sam - sam@sintjanleuven.be  
 

Secretariaat & administratie 
Juf Lot - lot@sintjanleuven.be  
 

Zorgcoördinator 
Tante Eva - eva@sintjanleuven.be  
 

Preventieadviseur  
Juf Veerle - veerle@sintjanleuven.be  
 

ICT-Coördinator 
Meester Thomas - ict@sintjanleuven.be  
 
Klasleerkrachten 
Giraffenklas: tante Hannah - 
hannah@sintjanleuven.be & tante Evelien - 
evelien@sintjanleuven.be 
Konijntjesklas: tante Ellen - ellen@sintjanleuven.be & 
tante Nicky - nicky@sintjanleuven.be  
 
 
 
 

 
 

Directies 
Juf Inge - inge@sintjanleuven.be  
Meester Sam - sam@sintjanleuven.be  
 

Secretariaat & administratie 
juf Lot - lot@sintjanleuven.be  
 

Zorgcoördinator 
kleuters + L1: Juf Eva -  eva@sintjanleuven.be  
L2 - L6: Juf Zoë - zoe@sintjanleuven.be  
 

Preventieadviseur  
Juf Veerle - veerle@sintjanleuven.be  
 

ICT-Coördinator 
Meester Thomas - ict@sintjanleuven.be  
 

Kleuters: 
Kikkerklas: tante Leen - leen@sintjanleuven.be & tante 
Femke - femke@sintjanleuven.be  
Vosjesklas: tante Nancy - nancy@sintjanleuven.be  
 

Ondersteuning 
Kinderverzorging en ondersteuning kleuters -            
tante Marijke: marijke@sintjanleuven.be  
 

Lagere school: 
L1 - juf Ilse: ilse@sintjanleuven.be & juf febe: 
febe@sintjanleuven.be  

L2 - juf Annelise: annelise@sintjanleuven.be & juf 
Karlien - karlien@sintjanleuven.be  
L3 - juf Tine: tine@sintjanleuven.be & juf Hanne - 
hanne@sintjanleuven.be  

L4 - juf Elke: elke@sintjanleuven.be & juf Veerle - 
veerle@sintjanleuven.be   

L5 - juf Kimberly: kimberly@sintjanleuven.be  

L6 - juf Nele: nele@sintjanleuven.be  
 

Techniekklas L5 en L6 + breinwerk 3de graad  
Juf Leen: leenv@sintjanleuven.be  
 

Bewegingsopvoeding en zwemmen  
Juf Ingrid - ingrid@sintjanleuven.be  
Juf Muriel - muriel@sintjanleuven.be  
 
 

Bioklas en tuinwerking 
Juf Veerle - veerle@sintjanleuven.be  
 
OKAN en zorgondersteuning 
Juf Jill - jill@sintjanleuven.be  
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